Hàng hóa dịch vụ dùng để khuyến mại: Tiền được hoàn vào thẻ tín dụng của khách hàng 

5. KH của Chương trình khuyến mại: Khách hàng cá nhân là chủ Thẻ tín dụng quốc tế LPBank 

đáp ứng đủ điều kiện và thể lệ của chương trình. 

6. Tổng ngân sách chương trình: 659.400.000 VNĐ (Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi chín triệu 

bốn trăm nghìn đồng chẵn). 

7. Nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại: Hoàn phí chuyển đổi trả góp cho khách hàng 

chuyển đổi trả góp thành công trên App LPBank. 

- Điều kiện áp dụng: Áp dụng cho tất cả các giao dịch thanh toán phí bảo hiểm nhân thọ Daiichi